
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia  nr. 97 

privind constituirea comisiei de recepţie  la terminarea lucrărilor la obiectivul ,,Montare panou 

cu rol informativ in cadrul proiectului ,,Modernizare infrastructura de transport regionala pe 

tronson DJ226A, km 13+875” 

 

Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul Direcţiei Generale de Proiecte nr. 6828/22.02.2023 prin care se propune constituirea 

comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor la obiectivul ,,Montare panou cu rol informativ in 

cadrul proiectului ,,Modernizare infrastructura de transport regionala pe tronson DJ226A, km 

13+875”; 

-  Prevederile art. 37 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcții; 

- Dispozițiile art. 1, art. 10 alin. (3) și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul privind recepţia 

construcţiilor aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994; 

-  Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului României                           

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

DISPUN: 

Art.1 Se constituie comisia de recepţie la terminarea lucrărilor la obiectivul ,,Montare panou 

cu rol informativ in cadrul proiectului ,,Modernizare infrastructura de transport regionala pe tronson 

DJ226A, km 13+875”, conform contractului de prestări servicii nr. 11710/01.04.2021 – 

116/16.04.2022, încheiat cu S.C CRISLEIA PRINTING S.R.L, care va funcţiona în următoarea 

componenţă: 

Preşedinte: Teodora Mihaela Rusen - Inspector - Compartiment Implementare Proiecte, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Membrii: Getuţa Tănasă - Inspector - Serviciul Investiții - Direcția Generală Tehnică, Urbansim și 

Amenajarea Teritoriului; 

Melat Cernăianu - Consilier - Serviciul Monitorizare Investiții Proiecte, Avizare; 

 Gabriel Cristian Ionescu - Compartiment Urbanism și Amenajarea Teritoriului, Primăria 

Comunei Cogealac; 

 Marius Graure - Inspectoratul Județean în Construcții Constanța; 

 Secretar:    Nicoleta Carmen Drăgan - diriginte șantier. 

Art.2 Comisia nominalizată la articolul 1 își va desfășura activitatea în perioada 15 martie 

2023 – 15 aprilie 2023 în conformitate cu atribuțiile prevăzute de dispozițiile legale privind recepția 

construcțiilor. 

Art.3 Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică 

şi Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse 

Umane, Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului 

Informatică, în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

                                                                                                                Constanţa 15.03.2023 

 

                                                                                                                             Contrasemnează, 

  Preşedinte,                                             Secretar General al Judeţului,                                                                      

Mihai LUPU                             Nesrin GEAFAR 

https://idrept.ro/00134953.htm
https://idrept.ro/00134953.htm
https://idrept.ro/00003409.htm

